
СООПШТЕНИЕ 
За кандидатите кои конкурирале за упис на 

Филозофскиот факултет во Скопје 
за учебната 2007/2008 година 

Прелиминарната листа од успехот од средното образование ќе биде 
објавена на 27.06.2007 година. По објавувањето на прелиминарната ранг 
листа на кандидатите за запишување од страна на Конкурсната комисија, 
кандидатот има право на приговор во рок од 24 часа, односно до 
28.06.2007 година до 14.30 часот . 
Овој приговор треба да се однесува само на техничките пропусти­грешки 
направени при пресметување на бодовите. 

Решение за прием на кандидатите ќе биде објавено на 02.07.2007 
година. 

Факултетот објавува ранг листа на кандидати кои ги исполнуваат 
условите за запишување на студенти со кофинансирање на студиите. 
Кандидатите кои се согласуваат да се запишат во оваа категорија 
студенти поднесуваат изјава во рок од 24 часа по објавувањето на 
конечната ранг листа, односно на 02. и 03.07.2007 г. 
Изјавите се поднесуваат во Службата за студентски прашања. 

Запишување на примените кандидати ќе се врши на 04 и 05.07.2007 
година 

Од конкурсната комисија на 
Филозофскиот факултет 
Скопје


